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UNIVERSITY OF TETOVO

ORARI

I PREZANTIMIT publik INDIVIDUAL i programeve té kandidatéve pér zgjedhjen e rektorit té
Universitetit té Tetovés pér periudhén 2023-2026

Nr. KANDIDATI KOHA
rend. VENDI
1. Prof. dr. Bashkim Ziberi 15 gershor 2023 Amfiteatri “Sevasti
10.00 dhe Parashqgevi
Qiriazi”
2. Prof. dr. Dervish Alimi 15 gershor 2023 Amfiteatri “Sevasti
11.30 dhe Parashqevi
Qiriazi”
3. Prof. dr. Jusuf Zejneli 15 gershor 2023 Amfiteatri “Sevasti
13.00 dhe Parashqevi
Qiriazi”
4. Prof. dr. Mygereme Rusi 15 gershor 2023 Amfiteatri “Sevasti
14.30 dhe Parashqgevi
Qiriazi”

Kryetari i KUZ-sé,

Prof. dr. Nderim Zegqiri




